
 Pfarreirat 2023/25  Röm.-kath. Pfarrei Muttenz 
        

 

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Natel Mail 

 

Geburtstag 

Baumann Franziska Baumgartenweg 14 4132 Muttenz G: 061 465 90 20 079 303 16 84 f.h.baumann@bluewin.ch  28.08.1957 

Dubacher Rainer Tramstrasse 23 4132 Muttenz P: 061 599 27 86 079 741 14 75 rainer.dubacher@gmail.com 23.08.1975 

Gürber Marco Eptingerstrasse 14 4448 Läufelfingen G: 061 465 90 20  076 391 53 55 marco.guerber@rkk-muttenz.ch 18.11.1978 

Hügin Pfr. René Tramstrasse 55 4132 Muttenz G: 061 465 90 20 076 488 13 17 r.huegin@rkk-muttenz.ch 09.12.1956 

Lötscher Romy Baumgartenweg 9 4132 Muttenz G: 061 465 90 20 079 670 74 54 romy.loetscher@rkk-muttenz.ch 19.02.1985 

Mettier-Mangholz Sissi St. Jakob-Strasse 122 4132 Muttenz P: 061 461 70 13 079 958 93 39 sissi.mettier-mangholz@unibas.ch 22.08.1963 

Rombach Regine Sonnenmattstrasse 5 4132 Muttenz  079 585 16 46 regine.rombach@gmx.ch 11.11.1972 

Schmid-Marelli Marisa Breitestrasse 70 4132 Muttenz  079 713 55 79 marisa-marelli@bluewin.ch 22.06.1955 

Thottiyil Arun H. Annoni-Strasse 12c 4132 Muttenz  076 801 19 99 arunt@windowslive.com 30.08.1999 

Zannini Gabriela Im Baumgarten 6 4132 Muttenz  079 243 52 75 gabrielazannini@bluewin.ch 04.03.1967 

 
Stand: 1.11.2023 / MG  
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